UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.

No. DE CUENTA: 65500997372
SUBSIDIO ESTATAL
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE
AL MES DE ABRIL DE 2015

SALDO EN LIBROS AL 30 DE ABRIL DE 2015
MAS:
ABONOS DE BANCOS NO CORRESPONDIDOS

Anexo 1

ABOMOS DE UNIVERSIDAD NO CORRESPONDIDOS
Anexo 2

MENOS:

CARGOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS
Anexo 3

CARGOS DE UNIVERSIDAD NO CORRESPONDIDOS
Anexo 4

SALDO EN BANCOS AL 30 DE ABRIL DE 2015

ELABORO

L.C. MA. ELENA VILL
ENCARGADA DE
PRESUPUESTO Y

AUTORIZO

/

M. en C. RUBEN/AONTERRUBIO LARA

ECTOR

0.00

0.00

0.00

0.00

1,399,500.32

0.00

0.00

$ 1,399,600.32




